INDICAÇÃO Nº 77/2012
Solicita a realização de “tapa-buraco” na Rua Álvares Florence, nº 14, na Vila Nova São Roque, em frente à Igreja Batista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de “tapa-buraco” na Rua Álvares Florence, nº 14, na Vila Nova São Roque, em frente à Igreja Batista.
JUSTIFICATIVA:

A presente indicação tem por objetivo a realização de operação “tapa-buraco” em frente à Igreja Batista da Vila Nova São Roque, uma vez que o tráfego de veículos tem sido prejudicado pela deteriorização do asfalto.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de fevereiro de 2012.

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/02/2012 - 09:12:06 00769/2012
/cmj-
Leitura em Plenário

Na 3ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/02/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário